
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

75 
43 

466 
117 
73 
53 
33 
26 
50 
77 

Nome 

FABIANO RIBEIRO 
BRAZ DOS SANTOS 
CLEONISIO LUIS HESSMANN 
GILSON ASSINI 
MOACIR SANTO ESIDIO 
EDENISIO SERGIO SPERANDIO 
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS 
NELSON BLASIUS 
AROLDO VEIGA 
CESAR MAFRA 

Total Tempo 

14:57.352 

15:07.178 

14:55.831 

15:04.985 

15:14.839 

15:22.705 

15:24.468 

14:43.419 

15:20.154 

15:24.145 

Voltas 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

16 

13 

13 

12 

Diff 

9.826 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 

Cidade 

PASSO FUNDO 

BLUMENAU 

BLUMENAU 

SANTA CECILIA 

JOINVILLE 

BALNEARIO CAMBORIU 

NAVEGANTES 

INDAIAL 

ITAIOPOLIS 

BLUMENAU 

Patrocínio 

LOMA NOIVAS-MEIA OITO - BIKER-MANANCIAL-ES CAPAS - BOX 75- B 

EMPÓRIO DO PÃO/ZEQUINHA RACING/ F78 GRÁFICOS/MOTOMIX 

ACIMATEC / PRIMO RACING / MX CENTER 

MADEIREIRA IRMAOS ASSINI E TINTURARIA IRMAOS ASSINI 

ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇOES / LUBRIFICANTES 

DECO FERRAGEM - ESCRIMOVES BC 

VIDRAÇARIA NAVEGANTRES 

SASSÁ RACING 

MERCADO VEIGA, CT RAMALHO, ARAUJO MOTOS 

MAFRA ADVOGADOS ASSOCIADOS E MINHAMOAMBA.COM.BR 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

3ª Etapa Catarinense de Velocross 
VX4 Importada 

Prova 

Taió 1,000 km 

Federação Catarinense de Motociclismo


